汉钠仪器（上海）有限公司 Hanna Instrument(Shanghai)Co.,Ltd 电话 Tel: (0)21-5663 5637 / 5775 Email:sales@hannainst-china.com
DiST®: HI98301·HI98302·HI98303·HI98304
EC和TDS测定仪
提供在一个手提箱与缓冲液和清洁溶液
· 防水
·自动温度补偿（ATC）
·自动单点校准

尺寸 160 x 40 x 17 mm (6.3 x 1.6 x 0.7'')
重量 75 g (2.6 oz.)
订货信息
HI98301 (DiST 1)配有CR2032电池，1382 ppm校准溶液小袋(4)，存储/保护套，使用手册和质量证书。
HI98302 (DiST 2)随附CR2032电池，6.44 ppt校准液小袋(4)，储存/保护套，使用说明书和质量证书。
HI98303 (DiST 3)配有CR2032电池，1413 μS/cm校准液包(4)，存储/保护套，使用手册和质量证书。
HI98304 (DiST 4)配有CR2032电池，12.88 mS/cm校准溶液包(4)，存储/保护套，使用手册和质量证书。